
                                   
 

UCHWAŁA nr 199/310/18 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 6 marca 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomorskiej Rady 

Oświatowej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2096, z późn. zm.
1
) oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 r. w 

sprawie powołania Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej Uchwałą nr 193/XVII/16 z dnia 25 stycznia  2016 r. – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się ze składu Pomorskiej Rady Oświatowej, powołanej uchwałą Nr 89/111/16 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku: 

1) Artura Chmurę; 

2) Krystynę Dominiczak. 

 

§ 2.  Powołuje się do składu Pomorskiej Rady Oświatowej: 

1) Jolantę Szydłowską; 

2) Katarzynę Weremko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 4 Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 157/XIII/15 z dnia 26 października 
2015 r. skład osobowy Rady ustala Zarząd Województwa Pomorskiego.  Natomiast zgodnie z § 5 
wskazanej wyżej Uchwały Zarząd Województwa Pomorskiego jest upoważniony do zmian osobowych  
w składzie Rady w przypadku: 

1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego podmiotu, o którym 
mowa w § 2 pkt 5-18; 

2) wystąpienia innej okoliczności uniemożliwiającej albo utrudniającej Członkowi Rady 
wykonywanie obowiązków Członka Rady. 

 
W Uchwale nr 89/111/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Pomorskiej Rady Oświatowej, zwanej dalej „Uchwałą”, jako 
przedstawiciel Pomorskiego Związku Pracodawców LEWIATAN wskazany został pan Artur Chmura, 
wiceprezes Związku. Z powodu zmiany składu Zarządu Związku, jego obecny prezes, pani Jolanta 
Szydłowska, zaproponowała swoją kandydaturę na nowego przedstawiciela Związku w Pomorskiej 
Radzie Oświatowej. 
 
W Uchwale jako przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego wskazana została pani Krystyna Dominiczak, dyrektor ROPS UMWP.  
W związku z zakończeniem przez panią Krystynę Dominiczak pracy w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Pomorskiego wolę uczestnictwa w pracach Pomorskiej Rady Oświatowej w charakterze 
przedstawiciela ROPS UMWP zadeklarowała pani Katarzyna Weremko, nowy dyrektor ROPS UMWP. 
 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


